
Uchwała Nr XV/111/2020
Rady Gminy Tarnawatka
z dnia 30 października 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z

późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr XI/89/2019 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie
uchwały budżetowej na 2020 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 20 553 663, 46 zł., zwiększa się o kwotę
907 448, 41 zł. i zmniejsza się o kwotę 100 000, 00 zł, do wysokości 21 361 111, 87 zł.;
z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 18 561 123, 91 zł., zwiększa się do wysokości 
18 639 781, 04 zł., dochody majątkowe ustalone na kwotę  1 992 539, 55 zł., zwiększa się do
wysokości 2 721 330, 83 zł.;

- ustalone w pkt 2 - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
zwiększa się do wysokości 29 032, 13 zł,
- ustalone w pkt 5 - dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejsza się do kwoty 101 500, 00 zł.,
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 21 442 645, 28 zł., zwiększa się o kwotę
243 248, 73 zł, i zminiejsza się o kwotę 45 167, 87 zł. , tj. do wysokości 21 640 726, 14 zł.; z tego:
wydatki bieżące ustalone na kwotę 17 983 651, 63 zł., zwiększa się do wysokości 
18 077 816, 21 zł., wydatki majątkowe ustalone na kwotę 3 458 993, 65 zł., zwiększa się do
wysokości 3 562 909, 93 zł.;

- ustalone w pkt 3 -wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych zmniejsza się do wysokości 31 143, 89 zł.,
kwotę 15 500, 00 zł przeznacza się na zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19
 a) w dziale 80101 przeznacza się kwotę 9 000, 00 zł.;
 b) w dziale 75421 przeznacza się kwotę 6 500, 00 zł.
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) ustaloną w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu w wysokości 888 981, 82 zł., zmniejsza się

do wysokości 279 614, 27 zł.;

ustalone w § 3 pkt 2 źródła pokrycia deficytu zmieniły się i są nimi przychody pochodzące z

wolnych środków w wysokości 279 614, 27 zł.,

4) ustaloną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 
1 996 455, 94 zł., zmiejsza się do wysokości 1 387 088, 39 zł.;



- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

5) ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 640, 00 zł zwiększa się do wysokości 
103 072, 45 zł.;

6) ustalone w § 7 pkt 1: wydatki na zadania inwestycyjne, określa się zgodnie z załącznikiem Nr
4 do niniejszej uchwały,

7) w § 10 wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w
podziale na sołectwa w łącznej kwocie 287 519, 83 zł, otrzymują brzmienie zgodnie z
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XV/111/2020 z dnia 30 października 2020 roku. Zmiana  
planu dochodów budżetowych gminy 2020 roku.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 500,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 500,00 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 500,00 500,00

1 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 500,00 1 500,00

majątkowe

600 200 000,00Transport i łączność -100 000,00 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 200 000,00Drogi publiczne gminne -100 000,00 0,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

6630 200 000,00 -100 000,00 0,00 100 000,00

200 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 100 000,00



Strona 2 z 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 1 500,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 41,76 1 541,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 1 500,00Pozostała działalność 0,00 41,76 1 541,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 500,00 0,00 41,76 1 541,76

750 17 800,00Administracja publiczna 0,00 39 000,00 56 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 15 800,00Pozostała działalność 0,00 39 000,00 54 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00 0,00 39 000,00 40 000,00

756 2 748 699,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 7 357,13 2 756 056,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 52 300,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 3 232,13 55 532,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

0480 25 800,00 0,00 3 232,13 29 032,13

75621 1 365 923,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 0,00 4 125,00 1 370 048,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 22 000,00 0,00 4 125,00 26 125,00

758 7 198 545,00Różne rozliczenia 0,00 31 758,24 7 230 303,24



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 31 758,24 33 758,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 31 758,24 31 758,24

12 610 497,11razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

813 091,11 0,00 0,00 813 091,11

0,00 78 157,13 12 688 654,24

majątkowe

700 501 200,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 72 000,00 573 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 501 200,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 72 000,00 573 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 500 000,00 0,00 72 000,00 572 000,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 756 791,28 756 791,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 31 916,28 31 916,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 31 916,28 31 916,28

75816 0,00Wpływy do rozliczenia 0,00 724 875,00 724 875,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 0,00 0,00 724 875,00 724 875,00



Strona 4 z 3

1 792 539,55razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

491 339,55 0,00 0,00 491 339,55

0,00 828 791,28 2 621 330,83

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 949 626,80razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 949 626,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 553 663,46

1 304 430,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 304 430,66

-100 000,00 21 361 111,87907 448,41



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr XV/111/2020 z dnia 30 października 2020 roku. Zmiana Planu wydatków  
budżetowych gminy 2020 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 382 517,37 382 517,37 381 117,37 217 256,37 163 861,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 517,37 392 517,37 391 117,37 227 256,37 163 861,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 310 654,88 310 654,88 309 254,88 149 904,13 159 350,75 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 654,88 320 654,88 319 254,88 159 904,13 159 350,75 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 114 700,86 114 700,86 114 700,86 114 700,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 700,86 124 700,86 124 700,86 124 700,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 060 074,20 2 314 740,54 2 243 990,54 1 747 850,98 496 139,56 0,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 745 333,66 745 333,66 488 627,83 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 110 074,20 2 304 740,54 2 233 990,54 1 737 850,98 496 139,56 0,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 805 333,66 805 333,66 488 627,83 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 523 918,46 778 584,80 758 584,80 424 789,79 333 795,01 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 745 333,66 745 333,66 488 627,83 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 573 918,46 768 584,80 748 584,80 414 789,79 333 795,01 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 805 333,66 805 333,66 488 627,83 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 319 878,44 319 878,44 319 878,44 319 878,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 878,44 309 878,44 309 878,44 309 878,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 256 705,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 705,83 256 705,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 705,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 705,83 316 705,83 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 432 000,03 140 840,03 115 740,03 20 098,28 95 641,75 7 628,00 17 472,00 0,00 0,00 0,00 291 160,00 291 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 500,03 147 340,03 122 240,03 20 098,28 102 141,75 7 628,00 17 472,00 0,00 0,00 0,00 291 160,00 291 160,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 432,45 102 432,45 102 432,45 0,00 102 432,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 072,45 103 072,45 103 072,45 0,00 103 072,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 432,45 102 432,45 102 432,45 0,00 102 432,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 072,45 103 072,45 103 072,45 0,00 103 072,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 432,45 102 432,45 102 432,45 0,00 102 432,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 072,45 103 072,45 103 072,45 0,00 103 072,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 658 709,35 5 658 709,35 4 951 549,30 4 115 221,01 836 328,29 0,00 195 348,53 511 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 656 309,35 5 656 309,35 4 949 149,30 4 103 821,01 845 328,29 0,00 195 348,53 511 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 824 731,71 3 824 731,71 3 567 589,41 3 166 174,73 401 414,68 0,00 157 362,30 99 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 833 731,71 3 833 731,71 3 576 589,41 3 166 174,73 410 414,68 0,00 157 362,30 99 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 111 948,00 111 948,00 111 948,00 0,00 111 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 278,00 7 278,00 7 278,00 0,00 7 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 226,00 119 226,00 119 226,00 0,00 119 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 722,00 60 722,00 60 722,00 0,00 60 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 127 839,95 127 839,95 127 839,95 45 000,00 82 839,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 439,95 116 439,95 116 439,95 33 600,00 82 839,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 43 711,76 43 711,76 43 711,76 1 800,00 41 911,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 267,87 -12 267,87 -12 267,87 0,00 -12 267,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 443,89 31 443,89 31 443,89 1 800,00 29 643,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 43 411,76 43 411,76 43 411,76 1 800,00 41 611,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 267,87 -12 267,87 -12 267,87 0,00 -12 267,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 143,89 31 143,89 31 143,89 1 800,00 29 343,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 17 211,76 17 211,76 17 211,76 0,00 17 211,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 211,76 15 211,76 15 211,76 0,00 15 211,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 267,87 -8 267,87 -8 267,87 0,00 -8 267,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 732,13 11 732,13 11 732,13 0,00 11 732,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 262 109,62 262 109,62 139 975,62 132 727,88 7 247,74 0,00 122 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 10 400,00 10 000,00 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 509,62 273 509,62 150 375,62 142 727,88 7 647,74 0,00 123 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 147 970,62 147 970,62 139 975,62 132 727,88 7 247,74 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 10 400,00 10 000,00 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 370,62 159 370,62 150 375,62 142 727,88 7 647,74 0,00 8 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 995,00 8 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 103 341,06 103 341,06 103 341,06 103 341,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 341,06 110 341,06 110 341,06 110 341,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 20 300,94 20 300,94 20 300,94 20 300,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 300,94 23 300,94 23 300,94 23 300,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 481 214,63 258 214,63 175 214,63 25 383,89 149 830,74 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 142,95 -6 142,95 -6 142,95 0,00 -6 142,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 916,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 916,28 43 916,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 987,96 252 071,68 169 071,68 25 383,89 143 687,79 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 916,28 266 916,28 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 338 580,49 115 580,49 115 580,49 0,00 115 580,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 142,95 -6 142,95 -6 142,95 0,00 -6 142,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 916,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 916,28 43 916,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 353,82 109 437,54 109 437,54 0,00 109 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 916,28 266 916,28 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 88 080,49 88 080,49 88 080,49 0,00 88 080,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 142,95 -6 142,95 -6 142,95 0,00 -6 142,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 937,54 81 937,54 81 937,54 0,00 81 937,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 916,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 916,28 43 916,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 916,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 916,28 266 916,28 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 34 700,00 34 700,00 14 700,00 1 000,00 13 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 357,05 -5 357,05 -5 357,05 0,00 -5 357,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 342,95 29 342,95 9 342,95 1 000,00 8 342,95 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 357,05 -5 357,05 -5 357,05 0,00 -5 357,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 642,95 4 642,95 4 642,95 0,00 4 642,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 357,05 -5 357,05 -5 357,05 0,00 -5 357,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 642,95 4 642,95 4 642,95 0,00 4 642,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 491 218,48 12 032 224,83 10 020 008,21 6 903 543,64 3 116 464,57 110 628,00 810 662,53 955 926,09 0,00 135 000,00 3 458 993,65 3 458 993,65 488 627,83 0,00 0,00

zmniejszenie -45 167,87 -45 167,87 -45 167,87 -21 400,00 -23 767,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243 248,73 139 332,45 138 332,45 20 000,00 118 332,45 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 103 916,28 103 916,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 689 299,34 12 126 389,41 10 113 172,79 6 902 143,64 3 211 029,15 110 628,00 811 662,53 955 926,09 0,00 135 000,00 3 562 909,93 3 562 909,93 488 627,83 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 949 626,80 5 949 626,80 774 301,35 361 888,93 412 412,42 0,00 5 175 325,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 949 626,80 5 949 626,80 774 301,35 361 888,93 412 412,42 0,00 5 175 325,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



    Załącznik Nr 3 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDZETU GMINY TARNAWATKA NA ROK 2020
w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Plan  na rok 2020

1 2 3 4

1 387 088,39

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 17 911,76

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906 115 345,18

3 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 553 831,45

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 700 000,00

1 107 474,12

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 107 474,12

Rozchody

Przychody

do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

z dnia 30 października 2020 roku

Nr XV/111/2020



Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XV/111/2020  z dnia 30 października 2020  
roku. Plan Wydatków na Zadania Inwestycyjne na rok 2020.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0046 000,00 46 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 46 000,0046 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Tarnawatka Tartak przy ul. Zachodniej 8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej w msc. Tarnawatka Tartak ul.  
Kalinowa 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy drodze gminnej nr 111569L w  
msc. Tarnawatka

12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa sieci wodociągowej do przepompowni ścieków P3 w msc.  
Tarnawatka Tartak, ul. Łąkowa 6 000,00 0,00 6 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w msc. Tarnawatka Tartak ul.  
Ogrodowa 20 000,00 0,00 20 000,00

600 Transport i łączność 0,002 064 499,99 2 064 499,99

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 064 499,992 064 499,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 064 499,99 0,00 2 064 499,99

Budowa dr. gm. nr 111564L w msc. Pańków 18 000,00 0,00 18 000,00

Budowa drogi gminnej nr 111569L w msc. Tarnawatka 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa dr. gm. nr 111574L w msc. Podhucie 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

przebudowa drogi gminnej nr 111576L 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa/Modernizacja dr. gm. nr 111571L od msc. Huta Tarnawacka  
do msc. Pauczne 270 000,00 0,00 270 000,00

Rozbudowa dr. gm. na dziełce 709 w msc. Niemirówek - Niemirówek Kol. 66 499,99 0,00 66 499,99

750 Administracja publiczna 60 000,00745 333,66 805 333,66

75095 Pozostała działalność 60 000,00 805 333,66745 333,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 705,83 60 000,00 316 705,83

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

256 705,83 60 000,00 316 705,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 333,65 0,00 415 333,65

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka 415 333,65 0,00 415 333,65

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 294,18 0,00 73 294,18

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

73 294,18 0,00 73 294,18



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0089 000,00 89 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa/Modernizacja oczyszczalni ścieków w msc. Tarnawatka 30 000,00 0,00 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Tarnawatka 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Tarnawatka 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 39 000,0039 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na odcinku Sumin - Pauczne 39 000,00 0,00 39 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie wiaty przystankowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w  
miejscowości Tarnawatka 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 916,28223 000,00 266 916,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 916,28 266 916,28223 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00 43 916,28 266 916,28

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tarnawatce Tartak 223 000,00 21 916,28 244 916,28

Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej w msc. Huta Tarnawacka 0,00 22 000,00 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup budynku gospodarczego dla sołectwa Podhucie 0,00 0,00 0,00

3 167 833,65 3 271 749,93103 916,28Razem



do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka
Nr XV/111/2020 z dnia 30 października 2020 roku

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. Huta Tarnawacka 16 642,95
1.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 000,00
wykonanie projektu świetlicy wiejskiej w miejscowości Huta 
Tarnawacka 12 000,00

1.2 Kultura fizyczna 926 4 642,95
pozostała działalność 92695 4 642,95
tworzenie miejsca integracji społecznej 4 642,95

2. Tymin 19 860,01
2.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 19 860,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 19 860,01
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

19 860,01

3 Pauczne 13 382,99
3.1 Transport i łączność 600 10 882,99

Drogi publiczne gminne 60016 10 882,99
budowa drogi nr 111571L 10 882,99

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 500,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 500,00
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

2 500,00

4. Sumin 17 929,78
4.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 929,78

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 929,78
wyposażenie świetlicy oraz bieżące jej utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 3 929,78

4.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 14 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 14 000,00
rozbudowa oświetlenia ulicznego na odcinku Sumin - 
Pauczne 

14 000,00

5 Podhucie 12 010,38
5.1 Transport i łączność 600 12 010,38

Drogi publiczne gminne 60016 12 010,38
Przebudowa drogi gminnej nr 111574L w msc. Podhucie 12 010,38

6. Klocówka 13 425,88
6.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 13 425,88

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 13 425,88
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

13 425,88

7. Tarnawatka Tartak 42 894,20
7.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 42 894,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 42 894,20
bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 894,20
przebudowa świetlicy wiejskiej w Tarnawatce Tartak 40 000,00

8. Niemirówek Kolonia 19 216,60
8.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 19 216,60

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 19 216,60
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

19 216,60

9 Kunówka 12 224,85
9.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 224,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 224,85
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy

12 224,85

10. Niemirówek 14 970,08

10.1 Transport i łączność 600 14 970,08

Drogi publiczne gminne 60016 14 970,08
rozbudowa drogi gminnej na działce nr 709 i 401 14 970,08

PLAN FUNDUSZU  SOŁECKIEGO NA  2020 ROK

Klasyfikacja budżetowa Kwota

Załącznik nr 5



11. Dąbrowa Tarnawacka 11 881,69

11.1 Transport i łączność 600 11 881,69

Drogi publiczne gminne 60016 11 881,69

przekazanie funduszu sołeckiego dla sołectwa Podhucie na 
przebudowę drogi gminnej nr 111574L w msc. Podhucie 11 881,69

12. Wieprzów 31 012,51

12.1 Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111576L 10 000,00

12.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 21 012,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 21 012,51

Remont i wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie 
i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 21 012,51

13 Pańków 19 173,71
13.1 Transport i łączność 600 18 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 18 000,00
podział działki 337/2 oraz opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi nr 111564L 18 000,00

13.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 173,71

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 173,71
wyposażenie świetlicy oraz jej bieżące utrzymanie i 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 1 173,71

14. Tarnawatka 42 894,20
14.1 Transport i łączność 600 2 894,20

Drogi publiczne gminne 60016 2 894,20
zakup koszy, ławek i urządzeń towarzyszących w 
utrzymaniu porządku przy drogach gminnych w msc. 
Tarnawatka 2 894,20

14.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 40 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 40 000,00
przekazanie Funduszu sołeckiego dla sołectwa Tarnawatka 
Tartak na przebudowę świetlicy wiejskiej w msc. 
Tarnawatka Tartak 40 000,00

287 519,83

0,00

bieżące 60016 2 894,20

inwest. 60016 77 745,14

inwest. 90015 14 000,00

bieżące 92109 96 237,54

inwest. 92109 92 000,00

bieżące 92695 4 642,95

287 519,83

O G Ó Ł E M


